DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTERAÇÕES AMBIENTAIS
NAS ÁREAS SUSCETÍVEIS A DESERTIFICAÇÃO(ASDS) DA BACIA DO RIO ITAÚNAS-
ES PROVOCADAS PELAS MUDANÇAS DO USO E COBERTURA DO SOLO NOS
ÚLTIMOS 30 ANOS de autoria de LEONARDO MATIAZZI CORRÊA, foi publicado nos
Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php